

## Produse papetărie-birotică

I.D.: 63270305

---

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	30192700-8 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ:	3.141,90 RON - 3.141,90 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: - hârtie xerox A4, 80 g/mp, 500 coli/top, opacitate 91%, grosime UM-98, alb CIE, PH-neutru, performanță imprimante laser ink jet, fax,+imprimantele copiator - 150 top x 12,65 lei/top = 1.897,50 lei;/- notes adeziv, mic, 75x75, hârtie ușor de desprins, aderență bună, hârtia nu se curbează la prindere - 40 buc x 0,77 lei/buc = 30,80 lei; - file plastic, groase, 75 microni cristal - 500 file x 0,21 lei/buc = 105,00 lei; - clipsuri metalice, mici, 19 mm, color (40 buc/cutie Blinder clips) - 30 cutii x 6,05 lei/cutie = 181,50 lei;- bandă ștergere Kores 8 x 2,4 mm - 30 buc x 5,36 lei/buc = 160,80 lei; - alonje arhivare 1 set/50 buc - 10 set x 34,00 lei/set = 340,00 lei; - index pagină, plastic, 5 culori/set - 50 buc x 1,27 lei/buc = 63,50 lei; - agrafe 28 mm - 30 buc x 0,73 lei/buc = 21,90 lei; - pix pensan Triball, mină culoare albastră - 50 buc x 0,61 lei/buc = 30,50 lei; - capse 24/6 - 30 buc x 0,57 lei/buc = 17,10 lei; - cub hârtie RTC, 9x9, 500 coli - 20 buc x 2,59 lei/buc = 51,80 lei; - sfoară bumbac 100 gr, culoare alb - 15 buc x 3,10 lei/buc = 46,50 lei; Termen de livrare : maxim 3 zile- condică de corespondență, format A5, tipărit față-verso pe hârtie 70 g, 200 coli, coperta de mucava plus imitație piele, contracoperta hârtie 160 g, inscripționare coperta cu folie cu antetul instituției cu auriu partea de sus a registrului, iar la mijloc tot cu auriu: CONDICĂ DE CORESPONDENȚĂ, conform model anexat - 10 buc x 19,50 lei/buc = 195,00 lei. Termen de livrare: maxim 10 zile.

---